РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	20.12.2024

	     г. Иланский
	       № 38-250Р

О премировании председателя Контрольно-счетного органа Иланского района Красноярского края

 В соответствии с Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», Решением Иланского районного Совета депутатов от 05.12.2022 № 21-135Р «Об утверждении положения о премировании выборных должностных лиц и лиц, замещающих иные муниципальные должности», заслушав заключение комиссии по бюджету и экономическим вопросам, руководствуясь статьями 56.3, 56.4 Устава Иланского района Красноярского края Иланский районный Совет депутатов
  РЕШИЛ:

1. По результатам проведенных контрольных и экспертно-аналитических мероприятий в 2024 году, степени и качества выполнения плана работы Контрольно-счетного органа Иланского района, премировать председателя Контрольно-счетного органа за 4 квартал 2024 года в размере 21859,20 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономическим вопросам (Ю. В. Максаков).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Иланского
районного Совета депутатов                                        В. В. Осмоловский